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Zakon o spremembah
in dopolnitvah

Zakona o dohodnini



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dohodnini: ZDoh-2

1. Oprostitev plačila dohodnine za OMD plačila v 100% znesku 
prejetega dohodka iz tega naslova
• Spremeni se 26. člen, tretja alineja 2. točke: „plačila za naravne in druge omejitve, 

značilne za posamezno območje, kot jih določa 71. člen Uredbe 2021/2115/EU, v 
višini 50 % plačila“

→Z izključitvijo OMD plačil iz obdavčitve se bo razbremenilo okoli 20 mio EUR 
dohodka, davčna obveznost kmečkih gospodinjstev se bo v povprečju znižala za 
okoli 60 eur letno.

→Pozitiven vpliv na razvoj kmetijstva na območjih s težjimi pogoji kmetovanja; tudi z 
davčno politiko je smiselno pomagati ohranjati kmetovanje na teh območjih.



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dohodnini: ZDoh-2

2. Ugotavljanje davčne osnove od dohodkov iz dejavnosti z 
upoštevanjem normiranih odhodkov:
a) Pogoj za vstop v sistem normiranih odhodkov se dvigne na 60.000 eur, pri 

čemer pa se črta pogoj 100.000 eur, vezan na enega polno zavarovanega za 
polni delovni čas za vsaj 9 mesecev.

b) Višina normiranih odhodkov se pri t.im. polnih normirancih (sam zavezanec 
zavarovan za polni delovni čas vsaj 9 mesecev) za prihodke nad 60.000 eur 
zniža na 0%, do 60.000 eur prihodkov pa višina normiranih odhodkov znaša 
80% prihodkov.

c) Pri normirancih, ki ne izpolnjujejo pogoja vključenosti v zavarovanje, se 
prihodkovni prag, do katerega se določijo normirani odhodki v višini 40 % 
prihodkov, zniža na 30.000 eur.

d) Za izstop iz sistema normiranih odhodkov se določi povprečje prihodkov 
dveh zaporednih let v višini 60.000 eur.



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dohodnini: ZDoh-2

a) Pogoj za vstop v sistem normiranih odhodkov se dvigne na 60.000 eur, pri čemer pa se črta 
pogoj 100.000 eur, vezan na enega polno zavarovanega za polni delovni čas za vsaj 9 
mesecev.
• Spremeni se 48. člen, 3. odstavek: Zavezanec lahko pri ugotavljanju davčne osnove davčnega leta upošteva 

normirane odhodke v višini, določeni v 59. členu tega zakona, če priglasi ugotavljanje davčne osnove z 
upoštevanjem dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov v skladu z zakonom, ki ureja davčni postopek, in 
pod naslednjimi pogoji:

- če v davčnem letu pred tem davčnim letom, njegovi prihodki iz dejavnosti, ugotovljeni po pravilih o računovodenju, ne 
presegajo 50.000 60.000 eurov, ali
- če v davčnem letu pred tem davčnim letom, njegovi prihodki iz dejavnosti, ugotovljeni po pravilih o računovodenju, ne 
presegajo 100.000 evrov in je bila pri zavezancu v skladu z zakonom, ki ureja pokojninsko in invalidsko zavarovanje, obvezno 
zavarovana vsaj ena oseba na podlagi delovnega razmerja ali samozaposlitve za polni delovni čas, neprekinjeno najmanj devet 
mesecev,

in ni z drugimi določbami tega člena ali zakonom drugače določeno.
→ Zavezancem s prihodki iz dejavnosti nad 60.000 eur (v letu pred davčnim letom, v katerem želijo priglasiti 

ugotavljanje davčne osnove po sistemu normiranosti) oziroma povprečjem prihodkov dveh zaporednih davčnih let 
nad 60.000 eur se onemogoči vstop v oziroma zahteva izstop iz sistema normiranih odhodkov.

• Spremeni se 48. člen, 6. odstavek: Ne glede na tretji odstavek tega člena, lahko zavezanec iz drugega odstavka 
47. člena tega zakona (zavezanec, ki opravlja OKGD) pri ugotavljanju davčne osnove naslednjega davčnega leta 
upošteva normirane odhodke v višini, določeni v 59. členu tega zakona, če priglasi ugotavljanje davčne osnove 
z upoštevanjem dejanskih prihodkov in normiranih odhodkov v skladu z zakonom, ki ureja davčni postopek, in 
njegovi prihodki iz dejavnosti, ugotovljeni po pravilih o računovodenju, v davčnem letu pred tem davčnim 
letom, ne presegajo 100.000 60.000 eurov na nosilca in na drugega člana kmečkega gospodinjstva, ki je 
vključen v obvezno pokojninsko in invalidsko zavarovanje kot kmet oziroma član kmečkega gospodarstva, v 
skladu z zakonom, ki ureja obvezno pokojninsko in invalidsko zavarovanje.



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dohodnini: ZDoh-2

b. Višina normiranih odhodkov se pri t.im. polnih normirancih (sam zavezanec 
zavarovan za polni delovni čas vsaj 9 mesecev) za prihodke nad 60.000 eur zniža na 
0%, do 60.000 eur prihodkov pa višina normiranih odhodkov znaša 80% prihodkov
• Spremeni se 59. člen, 1. odstavek (1. tabela): Pri ugotavljanju davčne osnove zavezanca iz 

tretjega in četrtega odstavka 48. člena tega zakona se upoštevajo normirani odhodki, če je 
bila zavezanec v davčnem letu, za katero se ugotavlja davčna osnova, pri zavezancu v skladu z 
zakonom, ki ureja pokojninsko in invalidsko zavarovanje, obvezno zavarovana na podlagi 
delovnega razmerja ali samozaposlitve vsaj ena oseba za polni delovni čas neprekinjeno 
najmanj devet mesecev, v naslednji višini:

Če znašajo prihodki iz 
dejavnosti, za leto, za 
katero se ugotavlja davčna 
osnova, v evrih

% prihodkov

nad do

50.000
60.000

80 %

50.000 100.000 40 % nad 50.000

100.000
60.000

0 % nad 100.000
60.000

→ Za t. im. polne normirance s prihodki do 
50.000 eur se davčna obveznost ne bo 
spremenila, za tiste s prihodki med 50.000 
in 60.000 eur pa se bo zmanjšala. 

→ Zavezancu s prihodki točno 60.000 eur se 
bo letna davčna obveznost znižala s 3.200 
na 2.400 eur oz. z 267 na 200 eur mesečno

→ Primer 40.000 eur prihodkov:                      
80% od 40.000 = 32.000 eur odhodkov          
40.000-32.000=8.000 eur prihodkov

       20% od 8.000= 1.600 eur



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dohodnini: ZDoh-2

c. Pri normirancih, ki ne izpolnjujejo pogoja vključenosti v zavarovanje, se prihodkovni 
prag, do katerega se določijo normirani odhodki v višini 40 % prihodkov, zniža na 
30.000 eur
• Spremeni se 59. člen, 2. odstavek (2. tabela): Če v davčnem letu, za katero se ugotavlja 

davčna osnova, pri zavezancu zavezanec v skladu z zakonom, ki ureja pokojninsko in invalidsko 
zavarovanje, ni bila obvezno zavarovana na podlagi delovnega razmerja ali samozaposlitve 
vsaj ena oseba za polni delovni čas neprekinjeno najmanj vsaj devet mesecev, se pri 
ugotavljanju davčne osnove zavezanca iz tretjega in četrtega odstavka 48. člena tega zakona 
upoštevajo normirani odhodki v naslednji višini:

Če znašajo prihodki iz 
dejavnosti, za leto, za katero 
se ugotavlja davčna osnova, 
v evrih

% prihodkov

nad do

12.500 80 %

12.500 50.000 
30.000

40 % nad 12.500

50.000 
30.000

0 % nad 50.000
30.000

→ Za t. im. popoldanske normirance (ne izpolnjujejo 
pogoja vključenosti v zavarovanje) s prihodki do 
30.000 eur se davčna obveznost ne bo spremenila, 
s prihodki nad 30.000 eur pa se bo povečala. 

→ Zavezancu s prihodki 40.000 eur se bo letna 
davčna obveznost zvišala s 3.800 na 4.600 eur, 
zavezancu s prihodki 60.000 eur pa s 7.000 na 
8.600 eur.

→ Primer 40.000 eur prihodkov:                                       
80% od 12.500=10.000 odhodkov oz. 2.500 
prihodkov; 40% od 17.500=7.000 odhodkov oz. 
10.500 prihodkov; 0% od 10.000=10.000 prihodkov. 
20% od (2.500+10.000+10.500)=4.600 eur 



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dohodnini: ZDoh-2

b. Višina normiranih odhodkov se pri t.im. polnih normirancih (sam zavezanec zavarovan za 
polni delovni čas vsaj 9 mesecev) za prihodke nad 60.000 eur zniža na 0%, do 60.000 eur 
prihodkov pa višina normiranih odhodkov znaša 80% prihodkov.

c. Pri normirancih, ki ne izpolnjujejo pogoja vključenosti v zavarovanje, se prihodkovni prag, do 
katerega se določijo normirani odhodki v višini 40 % prihodkov, zniža na 30.000 eur

• Spremeni se 59. člen, 3. odstavek: Ne glede na prvi in drugi odstavek tega člena se za 
zavezance iz šestega odstavka 48. člena tega zakona upoštevajo normirani odhodki v 
višini 80 % prihodkov, vendar ne več kot 80.000 48.000 eurov na nosilca in na 
drugega člana kmečkega gospodinjstva, ki je vključen v obvezno pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje kot kmet oziroma član kmečkega gospodinjstva. 

→Za zavezance, ki opravljajo OKGD in se skupaj s člani kmečkega gospodinjstva 
odločijo za obravnavo dohodkov iz te dejavnosti po sistemu normiranosti, se do 
višine prihodkov 60.000 eur oziroma 60.000 eur na nosilca in na drugega člana 
kmečkega gospodinjstva, ki je vključen v obvezno pokojninsko in invalidsko 
zavarovanje, davčna obveznost ne bo spremenila. Za vse ostale se bo davčna 
obveznost lahko povečala.



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dohodnini: ZDoh-2

d. Za izstop iz sistema normiranih odhodkov se določi povprečje prihodkov dveh 
zaporednih let v višini 60.000 eur.

• Spremeni se 48. člen, 14. odstavek: Ne glede na dvanajsti odstavek tega člena mora 
zavezanec, čigar povprečje prihodkov iz dejavnosti, ugotovljenih po pravilih o 
računovodenju, dveh zaporednih predhodnih let presega 150.000 60.000 eurov, oziroma 
zavezanec iz šestega odstavka tega člena, čigar povprečje prihodkov dveh zaporednih 
predhodnih let presega 150.000 60.000 eurov na nosilca in na drugega člana kmečkega 
gospodinjstva, ki je vključen v obvezno pokojninsko in invalidsko zavarovanje kot kmet 
oziroma član kmečkega gospodinjstva, za davčno leto ugotavljati davčno osnovo na 
podlagi dejanskih prihodkov in odhodkov in voditi ustrezne poslovne knjige, evidence in 
poslovno poročilo, ki jih je dolžan voditi za ugotavljanje davčne osnove na podlagi 
dejanskih prihodkov in odhodkov. 

→Če zavezanec dve zaporedni predhodni davčni leti ne izpolnjuje več pogojev, 
mora za tekoče davčno leto ugotavljati davčno osnovo na podlagi dejanskih 
prihodkov in dejanskih odhodkov in voditi ustrezne poslovne knjige. 



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dohodnini: ZDoh-2

Prehodno obdobje→ posebna ureditev pogojev za izstop iz sistema normiranih 
odhodkov za leti 2025 in 2026:
Ne glede na spremenjeni štirinajsti odstavek 48. člena zakona mora zavezanec ugotavljati davčno osnovo na podlagi 
dejanskih prihodkov in odhodkov in voditi ustrezne poslovne knjige, evidence in poslovno poročilo, ki jih je dolžan voditi za 
ugotavljanje davčne osnove na podlagi dejanskih prihodkov in odhodkov:

a) za leto 2025: če njegovo povprečje prihodkov iz dejavnosti, ugotovljenih po pravilih o računovodenju, za leti 2023 in
2024 presega 150.000 eurov, oziroma v primeru zavezanca iz šestega odstavka 48. člena zakona, povprečje 
prihodkov za leti 2023 in 2024 presega 150.000 eurov na nosilca in na drugega člana kmečkega gospodinjstva, ki je 
vključen v obvezno pokojninsko in invalidsko zavarovanje kot kmet oziroma član kmečkega gospodinjstva;

b) za leto 2026: če njegovi prihodki iz dejavnosti, ugotovljeni po pravilih o računovodenju, za leto 2025 presegajo: 

- 60.000 eurov in je bil v letu 2025 v skladu z zakonom, ki ureja pokojninsko in invalidsko zavarovanje, obvezno 
zavarovan na podlagi samozaposlitve za polni delovni čas neprekinjeno vsaj devet mesecev, 

- 30.000 eurov in v letu 2025 v skladu z zakonom, ki ureja pokojninsko in invalidsko zavarovanje, ni bil obvezno 
zavarovan na podlagi samozaposlitve za polni delovni čas neprekinjeno vsaj devet mesecev, 

- 60.000 eurov na nosilca in na drugega člana kmečkega gospodinjstva, ki je vključen v obvezno pokojninsko in 
invalidsko zavarovanje kot kmet oziroma član kmečkega gospodinjstva, če je zavezanec iz šestega odstavka 48. 
člena zakona.



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dohodnini: ZDoh-2

Spremembe pogojev pri ugotavljanju davčne osnove od dohodkov iz 
dejavnosti z upoštevanjem normiranih odhodkov so predlagane iz 
sledečih glavnih razlogov:

→Sistem se v veliki meri uporablja kot instrument zniževanja davčnih 
obveznosti;

→Nekatera podjetja  zaradi ugodnejše davčne obravnave zaposlujejo kader 
preko statusa s.p., kar postavlja podjetja, ki z delavcem sklenejo delovno 
razmerje, v nekonkurenčen položaj (nezakonito ravnanje);

→Obstoječi sistem je spodbuda za prikrivanje prihodkov z namenom 
kvalifikacije za vstop v sistem normiranosti.



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
dohodnini: ZDoh-2

3. Omejitev prenosa davčnih izgub v naslednja davčna obdobja
• Spremeni se 60. člen, 2. odstavek: Izgubo lahko zavezanec pokriva z 

zmanjšanjem davčne osnove od dohodka iz dejavnosti v naslednjih 
petih letih. Pravica po tem odstavku ne preneha s prehodom na 
ugotavljanje davčne osnove v skladu s tretjim, četrtim, šestim in 
sedmim odstavkom 48. člena tega zakona.

→Davčna izguba pomeni presežek odhodkov nad prihodki (negativna 
davčna osnova).
→Po veljavnem sistemu je prenos davčne izgube, s katero se znižuje 

davčna osnova, neomejen. Novi predlog prenos davčnih izgub omejuje 
na prihodnjih 5 let, pri čemer se za že zatečene davčne izgube to 
obdobje omeji na 7 prihodnjih let (zavezanec lahko uveljavlja zmanjšanje davčne osnove za davčne 
izgube, nastale v davčnih letih do vključno leta 2024, v davčnih letih do vključno davčnega leta 2031)…

→Velja za zavezance, ki davčno osnovo ugotavljajo na podlagi 
dejanskih prihodkov in dejanskih odhodkov (računovodstvo).

 



Zakon o spremembah in 
dopolnitvah

Zakona o davku na dodano 
vrednost



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
DDV: ZDDV-1

1. Zvišanje stopnje DDV za pijače z dodanim sladkorjem, sladili ali 
aromami
• Spremeni se Priloga I: Seznam dobav blaga in storitev, za katere se uporablja nižja 

stopnja DDV, in sicer 1. odstavek:  Hrana (vključno s pijačo, razen alkoholnih pijač in 
pijač z dodanim sladkorjem, sladili ali aromami ter pripravkov za pripravo pijač z 
dodanim sladkorjem, sladili ali aromami) za ljudi in živali; žive živali, semena, rastline in 
primesi, ki so (običajno) namenjene za pripravo hrane; izdelki, ki se (običajno) 
uporabljajo kot dodatki k hrani ali kot njen nadomestek; priprava jedi.

→Podpora prizadevanjem na področju zdravstvene politike (spodbujanje zdravega 
življenjskega sloga).

→Pričakuje se dvig cen teh pijač in s tem zmanjšano dostopnost teh živil za potrošnike.

 



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
DDV: ZDDV-1

2. Zvišanje stopnje DDV za fitofarmacevtska sredstva in umetna gnojila 
do 31. decembra 2031
• Spremeni se Priloga I: Seznam dobav blaga in storitev, za katere se uporablja nižja 

stopnja DDV, in sicer 12. odstavek: živali za pitanje, semena, sadike, gnojila živalskega 
ali rastlinskega izvora, fitofarmacevtska sredstva dovoljena v ekološki pridelavi, biotična 
sredstva za varstvo rastlin ter storitve, ki so namenjene izključno uporabi v kmetijstvu, 
gozdarstvu in ribištvu; do vključno 31. decembra 2031 tudi mineralna gnojila in kemična 
fitofarmacevtska sredstva.

→Uskladitev z ukrepi na področju okoljske politike.

→Pričakuje se zmanjšanje uporabe FFS in umetnih gnojil po 1. januarju 2032, zaradi 
prepovedi uporabe znižane stopnje DDV.

 



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
DDV: ZDDV-1

3. Dvig praga za obvezen vstop v sistem DDV s 50.000 na 60.000 eur
• Spremeni se 94. člen, 1. odstavek: Davčni zavezanec je oproščen obračunavanja DDV, 

če v obdobju zadnjih 12 mesecev ni presegel oziroma ni verjetno, da bo presegel 
znesek 50.000 60.000 eurov obdavčljivega prometa.

→Zavezanci, ki imajo med 50.000 in 60.000 eur obdavčljivega prometa, bodo lahko 
izstopili iz sistema DDV (lahko pa prostovoljno ostanejo v sistemu).

→Prehodno obdobje za davčne zavezance, ki so oproščeni obračunavanja DDV in 
postopno povečujejo promet: ko dosežejo prag 60.000 eur in se bodo dolžni identificirati 
za DDV, so v tekočem koledarskem letu še vedno oproščeni obračunavanja DDV do 
skupne višine prometa največ 66.000 eur.

 



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
DDV: ZDDV-1
4. Prenos presežka DDV v naslednje davčno obdobje ter možnost podajanja 

zahtevkov za vračilo presežka DDV se omeji na obdobje petih let od 
predložitve obračuna DDV
• Spremeni se 73. člen, 1. odstavek: Če za dano davčno obdobje znesek odbitkov presega 

znesek dolgovanega DDV, se presežek prenese v naslednje davčno obdobje, vendar največ za 
obdobje petih let od predložitve obračuna, s katerim je bil ugotovljen presežek DDV.

• Spremeni 73. člen, 2. odstavek: Ne glede na prvi odstavek tega člena se davčnemu zavezancu 
na njegovo zahtevo presežek DDV vrne v 21 dneh po predložitvi obračuna DDV. Zahtevek za 
vračilo je treba predložiti najpozneje v petih letih od predložitve obračuna, s katerim je bil 
ugotovljen presežek DDV.

→Pravica zavezanca do vračila DDV na podlagi obračuna DDV je do sedaj omogočala zahtevo 
po vračilu DDV, ki ni bila časovno omejena – v nasprotju z načelom dokončnosti, predvidljivosti 
in učinkovitosti davčnih postopkov.

→Omejitev petih let velja za presežke DDV, ugotovljene z obračuni DDV za davčna obdobja od 1. 
januarja 2025 naprej (omejitev prenosa presežkov in podajanja zahtevkov za vračilo DDV pa 
do 31. decembra 2030). 

→S presežkom DDV, prenesenim v naslednja davčna obdobja, se lahko poravnajo že zapadle 
davčne obveznosti v naslednjih davčnih obdobjih (DDV ali druge davčne obveznosti!), davčni 
zavezanec pa lahko uveljavlja tudi vračilo DDV. V kolikor zavezanec enega ali drugega ne 
uveljavi v roku 5 let – presežek DDV „propade“



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
DDV: ZDDV-1

5. Uvedba možnosti identifikacije skupine za DDV
• Za 5. členom se doda nov, 5.a člen, ki se glasi: 

 

→Samostojnim davčnim zavezancem, ki 

so tesno finančno, gospodarsko in 

organizacijsko povezani, se bo omogočilo 

identificirati za namene DDV kot 1 

identificirani davčni zavezanec, s čimer se 

bo zmanjšalo administrativno breme – 

predložitev le enega skupnega obračuna 

DDV (vse obveznosti bo za skupino 

izpolnjeval predstavnik skupine za DDV, ki 

ga izberejo člani skupine)

→Določba začne veljati s 1. januarjem 

2026.



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
DDV: ZDDV-1

6. Dobave, opravljene v okviru OKGD, se prenesejo iz Posebne ureditve 
za male davčne zavezance v Posebno ureditev za kmete
• Za naslovom 2. podpoglavja XI. Poglavja se doda nov, 94.k člen, ki se glasi:

 



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
DDV: ZDDV-1

7. Evidenca obračunanega DDV in evidenca odbitka DDV
• Za 85.a členom se doda nov 85.b člen, ki se glasi:

 

→Obveznost vodenja dveh evidenc v 

okviru knjigovodstva, in sicer evidence 

obračunanega DDV in evidence odbitka 

DDV – podrobneje opisana struktura 

(Pravilnik o vsebini, obliki, načinu in 

rokih za predložitev podatkov).

→Obveznost posredovanja podatkov iz 

navedenih evidenc davčnemu organu.



Predlog Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
DDV: ZDDV-1

8. Ureditev izjem od obveznosti izdajanja računov
• Doda se nov 81.a člen: 

 →Izjema za OKGD(izdajanje računov ni potrebno) pridelke in storitve iz OKGD 

neposredno končnemu potrošniku se prenese iz podzakonskega akta na raven 

zakon (prej Pravilnik o izvajanju ZDDV).

→Doda se obveznost označevanja.

→Odprava obveznosti izdajanja računov pri prodaji blaga preko avtomatov se razširi 

na vse vrste avtomatov, tako da zajame tako prodaje blaga kot prodaje storitev 

preko avtomatov.

→Davčni zavezanec, ki na stojnici ali tržnici prodaja pridelke, mora na vidnem polju 
objaviti seznam pridelkov, ki jih prodaja ali izvirajo iz njegove OKGD ter so 
posledično izvzeti iz obveznosti izdajanja računov.



Zakon o dopolnitvah
Zakona o davčnem 
potrjevanju računov



Predlog Zakona o dopolnitvah Zakona o davčnem 
potrjevanju računov - ZDavPR

1. Vzpostavitev enotnega sistema sporočanja podatkov o prodaji preko 
avtomatov
• Za 14. členom se dodajo novi 14.a do 14.c členi, ki se glasijo:

 



Zakon o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o 

davčnem postopku



Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o davčnem 
postopku - ZDavP

1. Določitev roka, v katerem zavezanec za DDV lahko zahteva vračilo 
presežka DDV

• Gre za postopkovni predpis – ureditev pravil glede zastaranja (uskladitev s sodnimi 
odločbami)

• Uskladitev z Zakonom o davku na dodano vrednost – pravica do vračila presežka DDV, 
pravica do vračila davka, ki ga zavezanec ni bil dolžan plačati zastara v petih letih.

 



Kontakt za dodatne informacije:

mateja.gorse-janezic@kgzs.si, 070 739 024

mailto:mateja.gorse-janezic@kgzs.si
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